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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Princess Cruises
Ha naiiHepe

Diamond Princess

HaynoHanbHble napkuy ANoHUN,
Cannopo n CaxanunH

Kpywus3 ID: #30 711 617

[aTta Hayana noe3sakun: cp 01 ceHT. 2021
[aTta okoH4YaHuA noe3aku: 4T 09 ceHT. 2021
KonnyectBo Houen: 8 Houen

PernoH nnaBsaHus: A3us; IHANNCKNIA OKeaH


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Mokorama (Tokuo)
AnoHwus

[eHb B Mope
Mope

Kycupo
AnoHnsa

[eHb B Mope
Mope

Cannopo
AnoHwus

XakopaaTe, XoKKaingo0o
AnoHwuA

[eHb B Mope
Mope

Mokorama (Tokuo)
AnoHwus

JATA

cp 01 ceHr.

yT 02 CeHT.

nT 03 ceHT.

c6 04 ceHT.

nH 06 ceHT.

BT 07 ceHT.

cp 08 ceHT.

4yt 09 CceHT.
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MPUBbLITUE

07:00

08:00

08:00

06:00

OTBbITUE

17:00

17:00

18:00

23:00
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